

**ADITYA BIRLA**



30<sup>th</sup> November, 2016

BSE Limited  
Corporate Relationship Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street  
Mumbai 400 001.  
Tel.: 2272 1233/34  
Fax: 022 2272 2039/3121  
Scrip Code: 532538

The Manager  
Listing Department  
The National Stock Exchange of India Limited  
"Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai 400 051.  
Tel.: 26598236  
Fax: 2659 8237 / 38.  
Scrip Code: ULTRACEMCO

**Sub: Newspaper advertisement regarding notice of hearing of the Petition**

Dear Sirs,

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement regarding the notice of hearing of the petition for sanctioning the Scheme of Arrangement between Jaiprakash Associates Limited and Jaypee Cement Corporation Limited and the Company and their respective shareholders and creditors.

The above is for your information and records, please.

Thanking you,

Yours very truly,  
For UltraTech Cement Limited

S. K. Chatterjee  
Company Secretary

**UltraTech Cement Limited**

Registered Office :  
B - Wing, Ahura Centre, 2nd Floor  
Mahakali Caves Road, Andheri (E), Mumbai - 400093

Tel. 022-66917800 / 29267800  
Fax 022-66928109

Website [www.ultratechcement.com](http://www.ultratechcement.com)  
[www.adityabirla.com](http://www.adityabirla.com)

CIN L 26940MH2000PLC128420

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY  
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION  
COMPANY SCHEME PETITION NO. 881 OF 2016  
CONNECTED WITH  
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 772 OF 2016

In the matter of the Companies Act, 1956 or any re-enactment thereof;

-And-

In the matter of Petition under Sections 391 to 394, of the Companies Act, 1956 or any re-enactment thereof;

-And-

In the matter of UltraTech Cement Limited [CIN: L26940MH2000PLC128420], a company, incorporated under the Companies Act, 1956 having its registered office at 2<sup>nd</sup> Floor, Ahura Centre, B-Wing, Mahakall Caves Road, Andheri (East), Mumbai--400093;

-And-

In the matter of Scheme of Arrangement between Jaiprakash Associates Limited and Jaypee Cement Corporation Limited and UltraTech Cement Limited and their respective shareholders and creditors.

UltraTech Cement Limited [CIN: L26940MH2000PLC128420], a company,  
incorporated under the Companies Act, 1956, having its registered office at 2<sup>nd</sup> Floor,  
Ahura Centre, B-Wing, Mahakall Caves Road, Andheri (East), Mumbai--400093

...Petitioner Company

**NOTICE OF HEARING OF THE PETITION**

A Petition under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 for sanctioning the Scheme of Arrangement between Jaiprakash Associates Limited and Jaypee Cement Corporation Limited and UltraTech Cement Limited and their respective shareholders and creditors, was presented by the Petitioner Company on 24<sup>th</sup> day of October, 2016 and was admitted by the Hon'ble Bombay High Court on 25<sup>th</sup> day of November, 2016 and the said Petition is fixed for hearing before the Hon'ble Judge of the Hon'ble Bombay High Court taking Company matters on Friday the 6<sup>th</sup> day of January, 2017 at 11:00 o'clock in the forenoon or soon thereafter. If any person concerned is desirous of supporting or opposing the said Petition, he/she/it should send to the Advocates for the Petitioner Company at its below mentioned address, a notice of his/her/its intention, signed by him/her/it or his/her/its Advocate, with his/her/its name and address, so as to reach the Advocates for the Petitioner Company no later than two days before the date fixed for hearing of the aforesaid Petition. Where any person concerned seeks to oppose the aforesaid Petition, the grounds of his/her/its opposition or copy of affidavit in that behalf should be furnished with such notice.

A copy of the Petition can be obtained from the Advocates for the Petitioner Company between 11:30 a.m. and 4:30 p.m. on any working day except Saturday but no later than two days before the date fixed for hearing of the Petition on payment of prescribed charges for the same.

Dated this 29<sup>th</sup> day of November, 2016

Address:  
M/s. Cyril Amarchand Mangaldas  
Peninsula Chambers, 5<sup>th</sup> Floor,  
Peninsula Corporate Park, Ganpatrao Kadam Marg,  
Lower Parel, Mumbai 400013.

Mr. Sharad Mathkar  
Partner  
M/s. Cyril Amarchand Mangaldas  
Advocates for the Petitioner Company



## नवशक्ति

मुंबई, बुधवार, ३० नोव्हेंबर २०१६

### मुंबई येथील उच्च न्यायालयातील सर्वसाधारण मूळ नागरी न्यायाधिकरण कंपनी योजना याचिका क्र.८८१ सन २०१६ संबंधित निर्देशासाठी कंपनी समन्स क्र. ७७२ सन २०१६

कंपनी कायदा, १९५६ किंवा त्यातील कोणतीही सुधारणा यांच्या बाबतीत;

-आणि-

कंपनी कायदा १९५६ च्या कलमे ३९१ ते ३९४ आणि किंवा त्यामधील कोणत्याही सुधारणा यांच्या अंतर्गत करण्यात आलेल्या याचिकेच्या बाबतीत;

-आणि-

अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड [सीआयएन: एल२६९४०एमएच२०००पीएलसी१२८४२०] ह्या कंपनी कायदा १९५६ अन्वये स्थापन झालेल्या व २रा मजला, आडुषा सेंटर, बी विंग, महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय असलेल्या कंपनीच्या बाबतीत

-आणि-

जयप्रकाश असोसिएट्स लिमिटेड आणि जेपी सिमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड आणि अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व ऋणको यांच्यामधील व्यवस्थेच्या योजनेच्या (स्क्रीम ऑफ अॅरिजमेंट) बाबतीत.

अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड [सीआयएन: एल२६९४०एमएच२०००पीएलसी१२८४२०] ही कंपनी कायदा १९५६ अन्वये स्थापन झालेली आणि २रा मजला, आडुषा सेंटर, बी विंग, महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३ येथे नोंदणीकृत कार्यालय असलेली कंपनी

...याचिकाकर्ता कंपनी

### याचिका सुनावणीची सूचना

जयप्रकाश असोसिएट्स लिमिटेड आणि जेपी सिमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड आणि अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व ऋणको यांच्यामधील प्रस्तावित व्यवस्थेच्या योजनेला मंजुरी मिळविण्यासाठी याचिकाकर्ता कंपनीने कंपनी कायदा १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ अन्वये एक याचिका २४ ऑक्टोबर २०१६ रोजी सादर केली होती आणि सन्माननीय मुंबई उच्च न्यायालयाने ती २५ नोव्हेंबर २०१६ रोजी दाखल करून घेतली होती आणि कथित याचिका कंपनीच्या बाबी पहाण्याच्या सन्माननीय मुंबई उच्च न्यायालयाच्या आदरणीय न्यायाधीशांसमक्ष शुक्रवार ६ जानेवारी २०१७ रोजी सकाळी ११.०० वाजता किंवा त्यानंतर लगेच सुनावणीसाठी घेण्याचे निश्चित झाले आहे. कथित याचिकेला पाठिंब्या किंवा विरोध करण्याची कोणत्याही व्यक्तीची इच्छा असल्यास त्याने/तिने/आपल्या हेतूची एक सूचना त्याच्या/तिच्या अथवा त्याच्या/तिच्या वकिलाच्या सहीने त्याचे/तिचे नाव आणि पत्ता लिहून त्याचा/तिचा इरादा असल्याची सूचना वर उल्लेख केलेली याचिका सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या तारखेपूर्वी कमीत कमी दोन दिवस आधी याचिकाकर्त्या कंपनीच्या वकिलांच्या खाली नमूद केलेल्या पत्त्यावर पोहचेल अशाप्रकारे पाठवून द्यावी. संबंधित कोणत्याही व्यक्तीला उपरोक्तलेखित याचिकेस विरोध करावयाची इच्छा असेल तर त्याच्या/तिच्या विरोधाची कारणे किंवा त्याबाबत प्रतिज्ञापत्राची एक प्रत अशा सूचनेसोबत पाठवून देण्यात यावी.

सदर याचिकेची प्रत याचिका सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या तारखेपूर्वी कमीत कमी दोन दिवस आधी शनिवार व्यतिरीक्त कामकाजाच्या कोणत्याही दिवशी सकाळी ११.३० ते संध्याकाळी ४.३० दरम्यान याचिकाकर्ता कंपनीच्या वकिलांकडून त्यासाठी नमूद केलेल्या चार्जेसचा भरणा करून मिळविता येऊ शकेल.

दिनांकित : २९ नोव्हेंबर, २०१६

पत्ता:

मेसर्स सिरील अमरचंद मंगलदास  
पेनिन्सुला चेंबर्स, ५ वा मजला,  
पेनिन्सुला कॉर्पोरेट पार्क, गणपतराव कदम मार्ग,  
लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०९३

श्री. शरद मठकर

भागीदार

मेसर्स सिरील अमरचंद मंगलदास

याचिकाकर्ता कंपनीचे वकिल